Wiesław Piotrowski  –

Kierownika Referatu Inwestycji, Budownictwa, Rolnictwa i Gospodarki Gruntami tel. 

56 466 50 43 wew. 30, fax 56 466 50 40. 

Rozdział VII WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;